Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Hydraulické objímky / Objímky pro spirálové hadice
OBJÍMKA EVEREST 4SP/R12 - Ocelová hydraulická objímka
pro spirálové hadice
Kód produktu: 57250
Tip
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Materiál produktu: Ocel
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: ISO 12151
Použití produktu: Lisovací objímka pro strojní lisování
Ocelová hydraulická objímka pro neořezané hadice. Objímku lze použít pro hadice jejíž vnější průměr "D" naleznete v tabulce.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Celková délka
D.*
Velikost [modul]
Série
Balení [MJ]
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
B5K06
10 mm
3/8"
33,0 mm mm
*D33 mm
(-06)
4SP/R12
100
450 bar
ks
57,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
B5K08
12 mm
1/2"
36,0 mm mm
*D35,5 mm
(-08)
EVER.5K, 4SP/R12
100
425 bar
ks
68,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
B5K10
16 mm
5/8"
40,0 mm mm
*D40,5 mm
(-10)
EVER.5K, 4SP/4SH/R12
90
400 bar
ks
84,80 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
B5K12
19 mm
3/4"
44,0 mm mm
*D43,5 mm
(-12)
EVER.4-5K, 4SP/4SH/R12
70
420 bar
ks
157,00 Kč
 Lanškroun:   124,0Pardubice:   2,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
B5K16
25,4 mm
1"
54,4 mm mm
*D51,0 mm
(-16)
EVER.4-5K, 4SP/4SH/R12
40
385 bar
ks
214,20 Kč
 Lanškroun:   14,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
B5K204
31,8 mm
1.1/4"
63,5 mm mm
*D62,5 mm
(-20)
EVER.4-5K, 4SH
10
350 bar
ks
333,90 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
B5K206
31,8 mm
1.1/4"
63,8 mm mm
*D66,5 mm
(-20)
OSTATNÍ SPIRÁLOVÉ
20
350 bar
ks
355,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0